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Katalog części / Spare parts list 
 

 

 

 

WAŁ DO UGNIATANIA PRYZM /  
SILAGE ROLLER 

 

IMPACT 300 H 

IMPACT 300 H WB 
 

 

 

  



 

 

2 
Rama nośna 
Support Frame Rys. / Fig. 1 
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Rama nośna 
Support Frame 

Tab. 1 do Rys.1 / 
Table 1 for Fig. 1 

L.p. 
Item 

Numer części 
Part number 

Nazwa części Description 
Ilość 

Quantity 

1.  695391002453 Rama Frame 1 
2.  695391002352 Zespół rolek Roller assembly 1 
3.  695001506 Stopa podporowa Parking support 2 
4.  695000337 Sworznie podnośnika dolnego Lower linkage pins 30x213 2 
5.  485125 31 V Myjka Washer 3 
6.  20023272 Sworznie łączące Linch pins 3 

7.  695391002357 
Sworzeń z łańcuchem 

zabezpieczającym 
Bolt with safety chain 2 

8.  20023457 Zawleczka Cotter pin 2 

9.  
574001356 
574001355 

Sworzeń łącznika Kat. III 32x133 
Sworzeń łącznika Kat. II 25,4x133 

Top link pin Cat. III 32x133 
Top link pin Cat. II 25,4x133 

1 
1 

10.  485931 16X060 08V Śruba sześciokątna M16x60 Hex bolt M16x60 8 
11.  485125 17 V Myjka Washer 8 

12.  
805UCF214 
80556214 

69539102394 

Kołnierz/koszyk łożyska 
Łożysko 

Obudowa łożyska 

Bearing flange/cage 
Bearing 

Bearing housing 

2 
2 
2 

13.  485985 M16 V Nakrętka sześciokątna M16 Hex nut M16 8 
14.  500100690 Uszczelka Seal 6 
15.  6952672800013 Śruba zamykająca (wtyczka) Closing bolt (Plug) 6 
16.  695391002452 Tabliczka identyfikacyjna Identification pate 1 

17.  500451752 
Naklejka bezpieczeństwa - 

przestrzegać instrukcji obsługi 
Safety decal – follow operating 

instructions 
1 

18.  500448227 
Naklejka ostrzegawcza - 

Niebezpieczeństwo zmiażdżenia 
Warning decal – Risk of crushing 

injury 
1 

 583002202 
Tuba do przechowywania 

dokumentów 
Document holding tube 1 

 787R0207A5000 Wysoki punkt zaczepu (opcja) High hitch point (optional) 1 
 50743905 Gniazdo 7-pinowe (opcja) 7-pin socket (optional) 1 



 

 

4 
3-punktowy układ zawieszenia 
3 point headstock Rys. / Fig. 2 
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3-punktowy układ zawieszenia 
3 point headstock 

Tab. 2 do Rys. 2 / 
Table 2 for Fig. 2 

L.p. 
Item 

Numer części 
Part number 

Nazwa części Description 
Ilość 

Quantity 

1.  695391002354 3-punktowy układ zawieszenia 3 pt headstock frame 1 
2.  20023272 Zawleczka Linch pin 3 
3.  485125 31 V Myjka Washer 3 

4.  
574001356 
574001355 

Sworzeń łącznika Kat. III 32x133 
Sworzeń łącznika Kat. II 25,4x133 

Top link pin Cat. III 32x133 
Top link pin Cat. II 25,4x133 

1 
1 

5.  50743905 Gniazdo 7-pinowe 7-pin socket 1 
6.  815SKS ZUB 3 Wspornik uchwytu wtyczki Plug holder bracket 2 
7.  485985 M20 V Nakrętka sześciokątna M20 Hex nut M20 22 
8.  485931 20X280 08V Pręt gwintowany 20x280 Threaded rod 20x280 11 
9.  695391002356 Tuleja 20x200 Bushing 20x200 11 
10.  695391002355 Śruba 30x194 Bolt 30x194 1 
11.  485985 M08 V Nakrętka sześciokątna M8 Hex nut M8 1 
12.  485931 08X060 08V Nakrętka sześciokątna M8X60 Hex nut M8X60 1 

13.  583002202 
Tuba do przechowywania 

dokumentów 
Document holding tube 1 

14.  50015010 Smarowniczka Grease nipple 16 

15.  695000337 
Sworznie podnośnika dolnego 

30x213 
Lower linkage pins 30x213 2 

16.  500448227 
Naklejka ostrzegawcza - 

Niebezpieczeństwo zmiażdżenia 
Warning decal – Risk of crushing 

injury 
1 

 787R0207A45000 Wysoki punkt zawieszenia (opcja) High hitch point (optional) 1 



 

 

6 
Rama nośna z korpusem wału 
Base frame with roller body Rys. / Fig. 3 
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L.p. 
Item 

Numer części 
Part number 

Nazwa części Description 
Ilość 

Quantity 

1.  695391002352 Korpus wału Roller body 1 
2.  695391002353 Rama wału Roller frame 1 
3.  6952672800013 Śruba zamykająca (zaślepka) Closing screw (plug) 6 
4.  485931 08X060 08V Śruba sześciokątna M8x60 Hex bolt M8x60 1 
5.  695391002355 Śruba 30x194 Bolt 30x194 1 
6.  485985 M08 V Nakrętka sześciokątna Hex nut 1 
7.  20023457 Zawleczka Cotter pin 2 

8.  695391002357 
Rygiel z łańcuchem 
zabezpieczającym 

Bolt with security chain 2 

9.  500100690 Uszczelka Seal 2 
10.  485985 M16 V Nakrętka sześciokątna M16 Hex nut M16 8 

11.  
805UCF214 
80556214 

695391002394 

Kołnierz 
Pojedyncze łożyska 
Obudowa łożyska 

Flange 
Single bearings 
Bearing housing 

2 
2 
2 

12.  485125 17 V Myjka Washer 8 
13.  485931 16X060 08V Śruba sześciokątna M16x60 Hex bolt M16x60 8 
14.  695001506 Podpora parkingowa Parking support 2 
15.  20743792 System oświetlenia kpl. (opcja) Lighting system cpl. (option) 2 

16.  500448227 
Naklejka ostrzegawcza - 

Niebezpieczeństwo zgniecenia 
Warning Decal – Risk of crushing 2 

17.  500451752 
Naklejka bezpieczeństwa - 

przestrzegać instrukcji obsługi 
Safety decal- observe operating 

instructions 
1 

18.  695391002452 Tabliczka identyfikacyjna Identyfication plate 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rama nośna z korpusem wału  
Base frame with roller body 

Tab. 3 do Rys. 3 / 
Table 3 for Fig. 3 
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Hydraulika 
Hydraulic components Rys. / Fig. 4 
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L.p. 
Item 

Numer części 
Part number 

Nazwa części Description 
Ilość 

Quantity 

1.  
81580/50X1300 
695391002392 

Siłownik hydrauliczny 
Zestaw uszczelek do siłownika 

Hydraulic cylinder 
Sealkit for hydraulic cylinder 

1 
1 

2.  81600704 Szpilka 3/8 Stud 3/8 6 
3.  81601349 Kolanko Elbow 2 
4.  81505222 Wąż hydrauliczny 120 mm Hydraulic hose 120 mm 1 
5.  81505217 Wąż hydrauliczny 70 mm Hydraulic hose 70 mm 1 
6.  695000650 Rozdzielacz Distributor 1 
7.  815210X1300AOL Wąż hydrauliczny 130 mm Hydraulic hose 130 mm 2 
8.  81600705 Szpilka 1/2 Stud 1/2 2 
9.  81501011138 KENNFIX Przyłącze hydrauliczne + KENNFIX Hydraulic connector + 1 
10.  81501011139 KENNFIX Przyłącze hydrauliczne - KENNFIX Hydraulic connector - 1 
11.  815SKS ZUBS 3 KENNFIX Osłona przeciwpyłowa KENNFIX Dust cap 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hydraulika 
Hydraulic components 

Tab. 4 do Rys. 4 / 
Table 4 for Fig. 4 
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Rama nośna zagęszczarki krawędziowej 
Supporting frame Edge compactor Rys. / Fig. 5 
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L.p. 
Item 

Numer części 
Part number 

Nazwa części Description 
Ilość 

Quantity 

1.  695391002359 Rama główna Main frame 1 
2.  485985 M20 V Nakrętka sześciokątna M20 Hex nut M20 4 
3.  695391002360 Płyta kołnierzowa Flange plate 3 
4.  695391002361 Rozpórka 10 mm Spacer 10 mm 2 
5.  695391002362 Rozpórka 5 mm Spacer 5 mm 2 
6.  48560702110 Podkładki gumowe Rubber pads 2 
7.  485125 10,5 V Myjka Washer 2 
8.  485985 M10 V Nakrętka sześciokątna Hex nut M10 2 
9.  695391002363 Śruba blokująca Locking bolt 1 
10.  4990037 Zawleczka Linch pin 1 
11.  485125 21 V Myjka Washer 1 
12.  695391002364 Śruba 30x260 Bolt 30x260 1 
13.  485931 12X065 08V Śruba sześciokątna M12x65 Hex bolt M12x65 3 
14.  485985 M12 V Nakrętka sześciokątna M12 Hex nut M12 3 
15.  485933 20X200 08V Śruba sześciokątna M20x200 Hex bolt M20x200 4 
16.  695391002365 Śruba 30x345 Bolt 30x345 1 
17.  695391002366 Śruba 30x385 Bolt 30x385 1 
18.  695391002367 Śruba 30x96 Bolt 30x96 2 
19.  485933 06X012 08V Śruba sześciokątna M16x12 Hex bolt M16x12 2 
20.  695391002368 Dźwignia cofania Reversing lever 1 
21.  695391002369 Dźwignia Lever 1 

22.  500448227 
Naklejka ostrzegawcza - 

Niebezpieczeństwo zmiażdżenia 
Warning decal – Risk of crushing 1 

23.  500449567 
Naklejka ostrzegawcza - Nie zbliżać 

się do obszaru obrotu 
Warning decal – Stay clear of 

swivel area 
1 

24.  500451752 
Naklejka bezpieczeństwa - 

przestrzegać instrukcji obsługi 
Safety decal – observe operating 

instrukction 
1 

25.  695391002452 Tabliczka identyfikacyjna Identification plate 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rama nośna zagęszczarki krawędziowej   
Supporting frame Edge compactor 

Tab. 5 do Rys. 5 / 
Table 5 for Fig. 5 
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Wysięgnik 
Boom Rys. / Fig. 6 
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L.p. 
Item 

Numer części 
Part number 

Nazwa części Description 
Ilość 

Quantity 

1.  695391002370 Rama boczna Side frame 1 
2.  485933 06X012 08V Śruba sześciokątna M16x12 Hex bolt M16x12 1 
3.  695391002371 Śruba 30x166 Bolt 30x166 1 
4.  4857991 16X050 8V Śruba imbusowa M16x50 Allen screw M16x50 4 
5.  485985 M20 V Nakrętka sześciokątna M20 Hex nut M20 1 
6.  695391002372 Kołnierz wału Shaft flange 1 
7.  485125 21 V Myjka Washer 1 
8.  485931 20X130 08V Śruba sześciokątna M20x130 Hex nut M20x130 1 

9.  
81023x8.50-

12/6/5/0 
Koło zagęszczające z obręczą Compacting wheel with rim 5 

 695391002456 Pierścień dystansowy do kół Spacer ring for compacion wheels 4 
10.  485985 M16 V Nakrętka sześciokątna M16 Hex nut M16 8 

11.  
805UCF209 
80556209 

695391002393 

Kołnierz 
Pojedyncze łożyska 
Obudowa łożyska 

Flange 
Single bearings 
Bearing housing 

2 
2 
2 

12.  485931 16X110 08V Śruba sześciokątna M16x110 Hex bolt M16x110 4 
13.  695391002373 Półoś Axle shat 1 

  Rozpórka Spacer 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wysięgnik  
Boom  

 

Tab. 6 do Rys. 6 / 
Table 6 for Fig. 6 
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Hydraulika  
Hydraulic components Rys. / Fig. 7 
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L.p. 
Item 

Numer części 
Part number 

Nazwa części Description 
Ilość 

Quantity 

1.  
8204073 

82000565 
Siłownik hydrauliczny 

Zestaw uszczelek 
Hydraulic cylinder 

Seal kit 
1 
1 

2.  81600704 Złącze gwintowane 3/8 Threaded connector 3/8 4 
3.  81505225 Wąż hydrauliczny 1800 mm Hydraulic hose 1800 mm 1 
4.  81509017 Podwójny zacisk do rur Double pipe clamp 2 
5.  815210X1200AOL Wąż hydrauliczny 1200 mm Hydraulic hose 1200 mm 1 

6.  85034001 
Nadciśnieniowy zawór 

bezpieczeństwa 
Pressure relief valve 1 

7.  81600705 Złącze gwintowane 1/2 Threaded connector 1/2 5 
8.  81501011139 KENNFIX Wąż hydrauliczny - KENNFIX Hydraulic hose - 1 
9.  815SKS ZUBS 3 KENNFIX – Osłona przeciwpyłowa KENNFIX – Dust cover 2 
10.  81501011138 KENNFIX Wąż hydrauliczny + KENNFIX Hydraulic hose + 1 
11.  81601429 T-mocowanie T-fitting 2 
12.  81505214 Wąż hydrauliczny 400 mm Hydraulic hose 400 mm 1 
13.  85048040 Akumulator Accumulator 1 
14.  85048066 Uchwyt montażowy z akcesoriami Mounting bracket with accesories 1 
15.  815210X0900AOL Wąż hydrauliczny 900 mm Hydraulic hose 900 mm 1 
16.  81505224 Wąż hydrauliczny 1500 mm Hydraulic hose 1500 mm 1 
17.  815210X1300AOL Wąż hydrauliczny 1300 mm Hydraulic hose 1300 mm 2 

 

Hydraulika 
Hydraulic components 
 

Tab. 7 do Rys. 7 / 
Table 7 for Fig. 7 
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